établissement principal et atteste ne pas posséder d'autre établissement ayant la 
même activité. 

4 

ORIGINE DE PROPRIETE 

Le fonds appartient au CEDANT, pour l’avoir acquis de  Madame Isabelle 
DURAND, suivant acte sous seing privée du 16 Juillet 2015. 

Cette acquisition a eu lieu moyennant le prix principal de CENT CINQUANTE 
MILLE EUROS (150 000,00 EUR) s’appliquant savoir : 

• aux éléments incorporels pour CENT QUARANTE MILLE EUROS 
(140 000,00 EUR) ; 

• au matériel pour DIX MILLE EUROS (10 000,00 EUR). 

Les formalités de publicité ont été régulièrement accomplies. 

ENONCIATION DU BAIL 

Le CEDANT déclare que les locaux dans lesquels le fonds objet des 
présentes est exploité sont donnés à bail par la Ville de ROUEN aux termes d'un bail

[...]

La ville met à disposition de Madame Hasmik VLASSIAN, agissant en sa 
qualité de gérant de la société ANIE, la hallette n°1 située place du Vieux Marché, 
cadastrée en section BE. 

Cette hallette a une superficie de 21,30 m² et est affectée à un usage 
commercial. 

LOYER 

Le montant actuel du loyer annuel est de QUATRE MILLE CINQ CENT 
VINGT-SIX EUROS (4 526,00 EUR) payable d’avance mensuellement. 

Ce loyer est révisable selon les dispositions prévues à l’article 5 du règlement 
intérieur : « le loyer annuel du pour l’occupation de chaque hallette est fixé sur la 
base du tarif des droits de place pour les marchés couverts et sera révisé

[...]

tous les droits et prérogatives attachés à l’exploitation du fonds dont il s’agit et a la 
faculté de prendre le titre de successeur du CEDANT dans ses relations avec les 
tiers.       

PRIX 

La cession est consentie et acceptée moyennant le prix principal de CENT 
DIX MILLE EUROS (110 000,00 EUR), s'appliquant : 

• aux éléments incorporels pour CENT SIX MILLE CINQ CENTS EUROS 
(106 500,00 EUR), 

• au matériel pour TROIS MILLE CINQ CENTS EUROS (3 500,00 EUR). 

La présente ventilation est établie uniquement afin de se conformer aux 
dispositions de l'article L 141-5 du Code de commerce. Elle ne pourra être opposée à 
aucune des parties, quels que soient les évaluations réalisées ou les résultats 
d'expertises éventuelles.

[...]

SUR LES CHIFFRES D’AFFAIRES ET LES RESULTATS D'EXPLOITATION DES TROIS DERNIERS 

EXERCICES 

Le CEDANT déclare que : 

- que le montant du chiffre d'affaires hors taxe de chacun des trois derniers 

exercices s'est élevé à : 
- Exercice 2023, de cent cinq mille neuf cent quinze euros (105 915,00 eur), 
- Exercice 2022, de cent deux mille sept cent soixante-six euros (102 766,00 

eur), 
- Exercice 2021, de quatre-vingt-quinze mille huit cent trente-sept euros 

(95 837,00 eur). 
- Et pour la partie d’exercice accomplie de janvier 2024 à juin 2024 inclus, une 

attestation délivrée par le comptable le 21 août 2024 est restée ci-annexée. 
Et pour la partie d’exercice accomplie de juillet 2024 à décembre 2024 inclus, 

une attestation délivrée par le comptable le 09 janvier 2025 est restée ci-annexée. 

- que pour les périodes correspondantes, les résultats d'exploitation 

réalisés ont été les suivants : 
- Exercice 2023, de six mille neuf cent dix-huit euros (6 918,00 eur), 
- Exercice 2022, de dix mille deux cent quarante et un  euros (10 241,00 eur), 
- Exercice 2021, de seize mille neuf cent soixante-treize euros (16 973,00 

eur), 
Il est ici précisé que le cabinet comptable n’a pas adressé le résultat mensuel 

de l’exercice 2024 malgré la demande effectuée. 

Le CESSIONNAIRE le reconnait et déclare vouloir régulariser les présentes 
sans attendre l’information liée au résultat.